
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków  

Zamówienia: www.pzpwroclaw.szkolnybip.pl  

  

Wrocław: PRZETARG NIEOGRANICZONY na dostawę produktów 

spożywczych i artykułów jednorazowego użytku dla zapewnienia 

przerw kawowych dla Uczestników szkoleń/konsultacji/spotkań w 

Projekcie pn. „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli 

poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w Powiecie Wrocławskim”. 

Numer ogłoszenia:PZPP-P.272.19.2014; data zamieszczenia: 07.04.2014r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

1. NAZWA I ADRES: Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 722 20 02,  

faks 71 722 20 02.  

2. Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzp.edu.pl  

RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANICZONY Dostawa 

artykułów spożywczych i artykułów jednorazowego użytku na potrzeby zapewnienia przerw 

kawowych dla Uczestników szkoleń/konsultacji/spotkań w Projekcie pn. „Bezpośrednie 

wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu 

doskonalenia nauczycieli w Powiecie Wrocławskim”.  

1.2. Rodzaj zamówienia:  dostawa.  

1.3.  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotowa dostawa 

obejmuje: artykuły spożywcze, obejmujące m.in. kawę rozpuszczalną i kawę mieloną, herbatę 

czarną, cukier, mleko zagęszczone do kawy,  ciastka kruche, markizy, wafelki, itp, naturalną wodę 

mineralną (gazowaną i niegazowaną), soki owocowe (dwa rodzaje) oraz artykuły jednorazowego 

użytku: kubki do zimnych napoi, serwetki papierowe wraz z wszelkimi kosztami, w tym m.in.: 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

dostarczenia, załadunku, rozładunku przedmiotu umowy, zgodnie ze szczegółowym opisem 

przedmiotu dostawy, zawartym poniżej, w którym określono charakterystykę (jeżeli dotyczy) 

towaru, objętego przedmiotową dostawą, wyspecyfikowano rodzaj i planowane do zakupu ilości. 

Lp. 

Produkt Uwagi 

W 

opakowani

u 

Razem 

ilość 

Jednostk

a 

1 Kawa 

rozpuszczalna 

 

Kawa pakowana w twardym opakowaniu 

(słoik lub puszka) typu Nescafe Creme, 

Tchibo Gold, Jacobs  lub równoważna 

szt./słoik, puszka 

200g 110 szt 

2 

Kawa mielona 

Kawa pakowana próżniowo, 

hermetycznie zamknięta, typu 

Tchibo/Jacobs lub równoważna 

100g 110 szt 

3 

Herbata 

ekspresowa  

Jedna torebka powinna zawierać nie 

mniej niż 2g herbaty; do każdej saszetki 

powinien być przymocowany  

sznureczek z zawieszką) – typu Lipton, 

Tetley,  lub równoważna 

100szt. 110 szt 

4 Cukier biały 

kryształ 
 

1 kg 450 szt 

5 Mleczko do 

kawy 

skondensowan

e 

 

200 g 1100 szt 

6 Sok owocowy 

100% 
Smak: Jabłkowy 

1l 1100 szt 

7 Sok owocowy 

100% 
Smak: Pomarańczowy 

1l 1100 szt 

8 Naturalna 

woda 

mineralna  

gazowana w butelce plastikowej 500 ml,  

0,5l 2200 

butele

k 

szt 

9 Naturalna 

woda 

mineralna 

Niegazowana w butelce plastikowej 500 

ml, 

0,5 l 6600 

butele

k 

szt 

10 Ciastka biszkoptowe z galaretką oblane czekoladą 
Max 350 gr 

w 

opakowani

250 kg kg 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Dostawy wskazanych artykułów spożywczych, i artykułów jednorazowych będą realizowane 

sukcesywnie, w terminie 5 dni od dnia złożenia przez zamawiającego zamówienia na daną część 

artykułów, nie częściej niż raz na dwa miesiące do każdej z 45 placówek w jednym terminie (w 

przeciągu 1-3 dni) . 

Pierwsze zamówienie będzie dokonane niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

Dostarczane produkty muszą być pierwszego gatunku, dopuszczone do obrotu zgodnie z 

obowiązującymi normami i atestami oraz muszą posiadać termin przydatności do spożycia nie 

krótszy niż 4 miesiące licząc od dnia dostarczenia zamówienia do placówki. Dostarczane produkty 

muszą posiadać estetyczne, nie uszkodzone opakowania (oznaczenie na opakowaniu terminu 

ważności musi być czytelne). Wskazanie w opisie nazw, przedmiotu dostawy, służy wyłącznie 

u 

wafelki przekładane Max 350 gr 200 kg kg 

kruche z cukrem Max 350 gr 250 kg kg 

markizy Max 500 gr 250 kg kg 

kruche ciastka oblane czekoladą Max 500 gr 250 kg kg 

maślane Max 350 gr 250 kg kg 

11 Paluszki 

solone 
 

300g 450 

szt. 

szt 

12 Serwetki jednorazowe 100 szt. 200 szt  szt 

13 Kubeczki 

jednorazoweg

o użytku  

pojemność 200 ml, do zimnych napojów 

100 szt. 110 szt  szt 

14 

Transport 

 Czterokrotna  dostawa do każdej 

placówki wskazanej w załączniku nr 5 

(44 placówki) oraz do siedziby 

zamawiającego, tj łącznie do 45 placówek 

przy każdej z czterech dostaw. Okres 

realizacji jednej każdej z dostaw to 1 – 3 

dni 

WYJAŚNIENIE: w trakcie trwania projektu 

Zamawiający czterokrotnie dokona 

zamówienia konkretnych ilości artykułów 

spośród powyżej wskazanych, do każdej z 

45 placówek. Odległość pomiędzy 

placówkami jest niewielka – w ramach 

jednego powiatu  - dlatego też 

Zamawiający określa ilość dostaw jako 4. 

 4 Dostawa 

do 

wszystkic

h 45 

placówek 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

określeniu minimalnych cech jakościowych. Miejscem dostawy jest  45 jednostek – szkół i 

przedszkoli oraz biuro projektu – wykaz jednostek stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 

Przedmiotowe dostawy muszą być wykonane zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ i 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

1.3.1. Cel projektu: Głównym celem projektu jest Podniesienie jakości funkcjonowania  systemu 

doskonalenia nauczycieli w Powiecie Wrocławskim oraz stworzenie planów wspomagania 

szkół/przedszkoli spójnych z ich rozwojem w obszarze wymagających szczególnego 

wsparcia w okresie II2014-X2015. 

1.3.2. Usługa wykonywana będzie na podstawie umowy – wzór umowy stanowi załącznik nr 4 

do SIWZ 

1.3.3. Ilości zamawianych produktów zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszego SIWZ- 

ofercie cenowej. 

1.3.4. Miejsce wykonywania zamówienia: powiat wrocławski i Miasto Wrocław – Powiatowy 

Zespół Poradni Psychologiczno Pedagogicznych we Wrocławiu 

1.4. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15511000-3, 15321000-4, 15831000-2, 15860000-4, 

15812000-3, 33764000-3, 39222120-1, 15900000-7, 15981000-8, 15820000-2 

1.5. Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: NIE 

1.6. Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: NIE.  

2. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:. od dnia podpisania umowy do 

31.10.2015r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM  

1.  ZALICZKI – Zamawiający nie wymaga wniesienia zaliczki. 

2.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

2.1.  O udzielenie zamówienia publicznego mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający warunki 
wymienione w art. 22 ust.1 ustawy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie 
wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny; 

2) posiadają wiedzę i doświadczenie. Zamawiający precyzuje w tym zakresie wymagania w 
punkcie 1 podpunkcie 3 niniejszego rozdziału; 

3) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia 

4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

2.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania, na podstawie art. 24 ust.1 ustawy. 

2.3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia 
- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 
(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty zgodnie z 
rozdziałem 11 SIWZ. Aby móc przystąpić do udziału w postępowaniu wymagane jest 
spełnianie wszystkich powyższych punktów. 
 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

3. INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY  

3.1.  W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Załącznik Nr 2 do SIWZ); 

3.2. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć (Ocena spełniania ww. warunków zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia”/”nie spełnia” na podstawie dokumentów i oświadczeń wymienionych poniżej; 
niespełnienie warunków udziału w postępowaniu będzie skutkować wykluczeniem 
Wykonawcy z postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, warunki określone w niniejszym punkcie musi spełniać każdy z 
Wykonawców z osobna):Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
(Załącznik Nr 3 do SIWZ). 

3.3. Formularz ofertowy zgodny w treści z Załącznikiem nr 1 do SIWZ; dokument lub dokumenty, 
z których będzie wynikać uprawnienie do podpisania oferty, jeżeli nie wynika to z innych 
dokumentów załączonych do oferty. 

3.4. Dokumenty podmiotów zagranicznych - jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

3.4.1. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z § 4 i 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 226, poz. 1817).  

3.4.2. dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

3.4.2.1. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

3.4.2.2. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

3.4.2.3. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

3.4.3. zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

3.5. INNE DOKUMENTY  
3.5.1. Inne dokumenty niewymienione w punktach 3.1-3.4 niniejszej sekcji. 

 



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

1.1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

2.  KRYTERIA OCENY OFERT  

2.1.1.  Kryteria oceny ofert: „CENA” - najniższa cena ofertowa  = 100 pkt. – waga 100 % 

3. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

3.1.  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.pzpwroclaw.szkolnybip.pl  

3.2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zespół 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu ul. T. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław 

pok.448.  

3.3. Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.04.2014 

godzina 15:00, miejsce: Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno -Pedagogicznych we 

Wrocławiu ul. T. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław pok.448.  

3.4. Termin i miejsce otwarcia ofert: Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych, ul. T. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław; Termin: 15.04.2014r. Godzina: 15:05 

3.5. Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  

3.6. Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie 

zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w Powiecie Wrocławskim. Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet III. Podziałanie3.5.  

3.7. Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia: tak  

  

 


